ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО

РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Учредитель: Кстининская сельская Дума

Ответственный за выпуск издания:

постоянная комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

№ 134
«02» декабря 2020 г.
Тираж 10 экземпляров

АДМИНИСТРАЦИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                 02.12.2020

	                            №
	60

	с. Кстинино

О разработке проекта изменений в Генеральный план муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 06.11.2012 № 178/667, Уставом муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, на основании заявлений собственников земельных участков, администрация Кстининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Генеральный план муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, утвержденный решением Кстининской сельской Думой от 02.06.2011 №22/104 (в редакции от 06.06.2014 № 17/67, от 16.10.2015 № 31/128, от 19.08.2016 № 39/177, от 28.07.2017 № 48/216, от 28.06.2018 № 09/61, от 29.08.2019 № 21/103, 30.04.2020 №27/132) (далее – Генеральный план) следующие изменения:

- на основании заявления Лазарева Михаила Владимировича по внесению изменений в Генеральный план, ввести в черту населенного пункта д.Дождевы земельный участок с кадастровым номером 43:12:340142:1636 площадью 20000 кв.м.

В текстовой части проекта изменений в Генеральный план указать земельный участок, включаемый в границу населённого пункта с указанием категории земель и планируемого вида разрешенного использования.

- на основании заявления Мищихиной Марии Андреевны по внесению изменений в Генеральный план, сменить категорию земель земельных участков с кадастровыми номерами:

43:12:340142:2202 площадью 336950 кв.м.

43:12:340142:2204 площадью 53922 кв.м.

с «Земли запаса» на «земли сельскохозяйственного назначения» с последующим видом разрешенного использования «Для сельскохозяйственного использования» (код – 1.0).

В текстовой части проекта изменений в Генеральный план указать земельные участки, с указанием категории земель, к которой планируется отнести участки и цель их планируемого использования.

- на основании заявления Власова Ивана Владимировича по внесению изменений в Генеральный план, сменить функциональную зону для земельного участка 43:12:340141:838 площадью 3469 кв.м. с ОД-1 (зона объектов общественно-деловой застройки многофункционального назначения) на зону Ж-1 (зона малоэтажного жилищного строительства).

В графической части Генерального плана, отобразить указанные изменения, а именно:
- «Карта границ населённых пунктов. Карта планируемого размещения объектов местного значения.»

- «Схема границ зон с особыми условиями использования территорий, объектов культурного наследия территорий, подверженных риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

- Привести в соответствие с координатным описанием границу функциональных зон: Ж-1 (зона малоэтажного жилищного строительства) и Ж-1.П (зона планируемого малоэтажного жилищного строительства).

- Привести в соответствие границу населенного пункта с.Кстинино, согласно сведениям ЕГРН.
2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на сайте http://kstinino-sp.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

	Глава администрации

Кстининского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области
	                         К.Э. Воробьев

_____________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист 1 категории

администрации Кстининского

сельского поселения                                  02.12.2020                   С.В. Ситникова